
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205
_________________________________________________________________________________________________

ESTRATTO Ordinanza Sindacale N° 95 del 14/12/2018

Oggetto:  Regolamentazione transito e sosta in Via San Gandolfo

IL SINDACO

VISTA la  proposta di ordinanza redatta dal Servizio di Polizia Municipale;

RITENUTO necessario dover regolamentare, a tutela della pubblica incolumità, il transito e la sosta
nella su detta Via San Gandolfo;

VISTO gli art. 5-6-7 del D. Lgs. 285/1992 e del relativo regolamento di esecuzione (D.P.R. n.495/92)

O R D I N A
Con decorrenza immediata 

- La  revoca  parziale  della   propria  Ordinanza  Sindacale  n.  90  del  19/10/2018,  nella  parte
riguardante la Via San Gandolfo; 

- L’istituzione del senso unico di marcia nella Via San Gandolfo, da via Vinciguerra al civico 22 ,
con direzione veicolare da Via Vinciguerra a Via Santi Gagliardotto;

- Istituzione del divieto di sosta permanente nella Via San Gandolfo sul lato destro a scendere. 
- doppio senso di marcia nella Via San Gandolfo nel tratto da Via Santi Gagliardotto al civico 22 ;
- divieto di sosta ambo i lati nella Via San Gandolfo nel tratto a doppio senso.  

La 3ª Area Tecnica, è incaricata dell'apposizione della relativa segnaletica 

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente
ordinanza.

Polizzi Generosa, lì 14/12/2018 

 IL SINDACO
F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	ESTRATTO Ordinanza Sindacale N° 95 del 14/12/2018

